
23Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.912

Valor: R$ 181.028,00.
LEIA-SE:
Contratado: MT Empreendimentos e Consultoria Ltda
Valor R$ 236.787,92
Publique-se para que surtam os efeitos legais.

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A, 01/11//2022

JADIR LOPES DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

<#ABC#339165#23#396320/>

Protocolo 339165

SANEAGO
<#ABC#339175#23#396332>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 067/2022
Processo: 7591/2022 - Saneago
Modo de Disputa: ABERTO
Critério de Julgamento: MAIOR DESCONTO
Licitação contemplando LOTE(S) destinado(s) à AMPLA 
PARTICIPAÇÃO, para contratação de serviços, será realizada no 
sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil S.A. no site www.
licitacoes-e.com.br
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM 
TRANSFORMADORES ELÉTRICOS DE MÉDIA E ALTA-TENSÃO, 
DE PROPRIEDADE DA SANEAMENTO DE GOIÁS S/A SANEAGO, 
conforme disposições fixadas no Edital e Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.
Limite de Acolhimento de Propostas: 05/12/2022 às 08:00h
Abertura das Propostas: 05/12/2022 às 08:00h
Data e Hora do Pregão: 05/12/2022 às 09:00h
O Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.licitacoes-e.
com.br

Goiânia, 1º de novembro de 2022.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#339175#23#396332/>

Protocolo 339175

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#339216#23#396385>

ERRATA
No Extrato do Contrato nº 036/2022, publicado no Diário Oficial 
do Estado de Goiás no 23.911, de 01/11/2022, fl. 21, onde se lê: 
“EXTRATO DO CONTRATO No 036/2022”, leia-se: “EXTRATO 
DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO No 036/2019”, 
mantendo o corpo do texto inalterado.
<#ABC#339216#23#396385/>

Protocolo 339216

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#339253#23#396424>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser 
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail 
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 061/2022 DO TIPO MENOR PREÇO POR 
LOTE
Processo Nº 202207000347106

Objeto: Contratação de extensão do serviço de suporte e garantia 
sobre os equipamentos Switches e Storage “Huawei” com a 
finalidade de manutenção da rede de comunicação e do ambiente de 
armazenamento de dados (storage) dos Data Centers utilizados no 
Fórum Cível e Criminal do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 04/11/2022
Abertura das Propostas a partir da 11h00 do dia 21/11/2022
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 21/11/2022

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#339253#23#396424/>

Protocolo 339253

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#339195#23#396357>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 164/2022
Menor Preço por Item
Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual.
Abertura: 18/11/2022 às 13h30min.
Local: www.comprasnet.go.gov.br

Informações: Fone: (62) 3243-8331; e-mail: cpl@mpgo.mp.br; 
endereço eletrônico: https://intranet.mpgo.mp.br/sgoc/portal/
processos/editais; ou Rua 23, Qd.A6, Lts. 15/24, Jardim Goiás, 
Goiânia-GO, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 19:00 horas.

Goiânia, 01 de novembro de 2022.
Cinthia Tattielle de F. R. Lemos

Pregoeira
<#ABC#339195#23#396357/>

Protocolo 339195

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Águas Lindas de Goiás
<#ABC#339221#23#396389>

DECRETO N°1679/2022 EXONERA, à pedido, do cargo efetivo 
de Professor, a Servidora JESSICA HELENA DA COSTA 
TEIXEIRASILVA, MAT. 31140
DECRETO N°1684/2022 EXONERA, à pedido, do cargo efetivo de 
Recepcionista, o Servidor RAMON MARTINS RAMOS, MAT. 21459
DECRETO N°1749/2022 DECLARA VACÂNCIA do cargo de 
Professor, por motivo de APOSENTADORIA da servidora, ILDA 
FERREIRA, MAT. 566
DECRETO N°1803/2022 DECLARA VACÂNCIA do cargo de 
Professor, por motivo de APOSENTADORIA da servidora, VALMA 
SOUSA BEZERRA, MAT. 239
DECRETO N°1804/2022 DECLARA VACÂNCIA do cargo 
de Professor, por motivo de APOSENTADORIA da servidora, 
DEBORAH RODRIGUES NUNES, MAT. 5201
DECRETO N°1805/2022 DECLARA VACÂNCIA do cargo de 
Guarda Patrimonial do Município, por motivo de APOSENTADORIA 
do servidor, JOSE FERREIRA LIMA, MAT. 2718
DECRETO N°1806/2022 DECLARA VACÂNCIA do cargo de 
Auxiliar de Serviços de Higiene e Alimentação, por motivo de 
APOSENTADORIA da servidora, ROSEMIR ROCHA BEZERRA, 
MAT. 5981
DECRETO N°1910/2022 EXONERA, à pedido, do cargo efetivo de 
Auxiliar de Serviços Gerais, a Servidora MARIA IVANEIDE MAIA, 
MAT. 22581 //LUCAS DE CARVALHO ANTONIETTI-Prefeito 
Municipal.
<#ABC#339221#23#396389/>

Protocolo 339221

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce


